1

平成 27 年５月 15 日

各  位

                     会 社 名  株式会社 ＭＩＥコーポレーション

                             代表者名 取締役社長  永井 賢治

                          (コード番号 ３４４２名証第２部)

                     問合せ先   執行役員財務部長 伊藤 威広

                          (ＴＥＬ ０５９４－３１－６６６８)

当社個別決算における関係会社株式評価損(特別損失)の計上に関するお知らせ

当社は、2015年3月期の個別決算において、関係会社株式評価損を特別損失に計上しましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．関係会社株式評価損の内容

当社が保有する株式会社中部マテリアルズの株式について減損処理を行い、2015 年 3 月期の個

別決算において、関係会社株式評価損 43,726 千円を特別損失に計上しました。

これは、株式会社中部マテリアルズの 2015年 3月期の損益は赤字となり、その株式が減損対象

となったものであります。

２．連結業績に与える影響

当該関係会社株式評価損は、連結損益計算書上、上記関係会社の業績として反映されています。

                                         以上